
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 37

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 12:48:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2020 05:09:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2020 05:09:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2020.
Objeto: Aquisição de materiais para laboratório para suprir a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/04/2020, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de
editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua,
Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. AVISO DE
PRORROGAÇÃO O Fundo Municipal de Saúde de Itaituba – PA, através de seu Pregoeiro, torna
público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 com abertura marcada
para odia 01/04/2020 às 09:30 horas, fica PRORROGADO para o dia 15/04/2020 às 09:30 horas, por
razões tecidas no Ofício  Circular nº.01/2020/TCM/PA e Informação Técnica 01/1ª
Controladoria/TCM/PA, que tratam de Medida Cautelar. A prorrogação faz-se necessária, para haver
tempo de se tomar uma decisão sobre o andamento do processo licitatório respectivo. ITAITUBA -
PA, 31 DE MARÇO DE 2020. RONISON AGUIAR HOLANDA,PREGOEIRO



Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2020.
Objeto: Aquisição de materiais para laboratório para suprir a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/04/2020, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de
editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua,
Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. AVISO DE
PRORROGAÇÃO O Fundo Municipal de Saúde de Itaituba – PA, através de seu Pregoeiro, torna
público a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 com abertura marcada
para odia 01/04/2020 às 09:30 horas, fica PRORROGADO para o dia 15/04/2020 às 09:30 horas, por
razões tecidas no Ofício  Circular nº.01/2020/TCM/PA e Informação Técnica 01/1ª
Controladoria/TCM/PA, que tratam de Medida Cautelar. A prorrogação faz-se necessária, para haver
tempo de se tomar uma decisão sobre o andamento do processo licitatório respectivo. ITAITUBA -
PA, 31 DE MARÇO DE 2020. RONISON AGUIAR HOLANDA,PREGOEIRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESPACHO-TERMO-ASSINADO.pdf Baixar

13/05/2020 00:00:00 AVISO DE ANULACAO-PP 017-ASSINADO.pdf Baixar

02/04/2020 00:00:00 ITAITUBA MEDIDA CAUTELAR FMS 2020 assinado-ASSI... Baixar

02/04/2020 00:00:00 COMUNICAÇÃO DE APLICAÇÃO DE MEDIDA CAUTELAR... Baixar

19/03/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 EDITAL017-2020-PPAQUISIÇÃODEMATERIAISLABORATORI... Baixar

19/03/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA001-ASSINADO.pdf Baixar

19/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA017-2020-PPAQUISIÇÃODEM...Baixar

19/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO017-2020-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rzbs74A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iVtlV3u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/617mA3O.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mitUriK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/udn1Jfc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N56s5pF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8lKxh92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K37cxEB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mGsicaG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ipxdcXj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gnz5z8n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yf5CjIK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ujinjMA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PG9hA6k.pdf

